M
od
ul
at
e
Modulate
Modulate™ è il risultato della fusione di due concetti originali,
riconosciuti per il loro successo nel mondo dell’esposizione e

la stessa cornice con due altezze diverse.
2000mm 2400mm
Dai spazio alla tua originalità, combinando le diverse
dimensioni e forme delle cornici Modulate™.
Grazie all’esclusivo sistema magnetico MagLink
integrato nella struttura, le cornici possono essere
collegate tra di loro semplicemente avvicinandole.
360°
Sistema MagLink a 360°. Ogni struttura
comprende 4 magneti che ti consentono di
collegare le cornici tra loro senza l’uso di pinze
o altri utensili.
Posiziona facilmente le
tue cornici all’angolazione
desiderata
MOD-EXT400MM	 Ø 30 x 400 mm
Estensione ModulateTM di 400
mm per modificare facilmente
l’altezza delle tue strutture
1 struttura, 2 usi

La gamma Modulate™ comprende 11 cornici in tubolari
di alluminio (Ø30 mm) da utilizzare con grafiche in tessuto
stampate fronte-retro.
Queste cornici possono essere utilizzate da sole o combinate
tra loro, per creare centinaia di possibili configurazioni. Le
diverse strutture sono classificate in funzione della larghezza
o della forma. Il colore del modulo corrisponde a quello del
sistema di etichettatura numerata presente sulla struttura.
Ogni cornice è fornita con una borsa per il trasporto
Modulate™ con scomparti dedicati per le basi e la stampa.
La gamma Modulate™
Borsa bicolore
Modulate™
Modulate Straight 400
Dimensione Codice    (h) x (l) x (p) mm
Straight 420 MOD-S-420 2000 x 418 x 400 mm
Straight MOD-S-420+MOD-EXT400MM 2400 x 418 x 400mm
Modulate Straight 800
Dimensione Codice    (h) x (l) x (p) mm
Straight 810 MOD-S-810 1000 x 818 x 400 mm
Straight 820 MOD-S-820 2000 x 818 x 400 mm
Straight MOD-S-820+MOD-EXT400MM 2400 x 818 x 400 mm
Modulate Door
Dimensione Codice    (h) x (l) x (p) mm
Modulate Door 800 MOD-S-DOOR-820 2000 x 800 x 120 mm
Modulate Door MOD-S-DOOR-820+MOD-EXT400MM 2400 x 800 x 120 mm
Rotazione di 270°
DISPLAY //   93
M
od
ul
at
e
dimensione della struttura assemblata
Accessori Modulate™
Modulate Straight 1800
Dimensione Codice    (h) x (l) x (p) mm
Straight 1820 MOD-S-1820 2000 x 1818 x 400 mm
Straight MOD-S-1820+MOD-EXT400MM 2400 x 1818 x 400mm
Modulate Curved 800
Dimensione Codice    (h) x (l) x (p) mm
Curved 820 MOD-C-820 2000 x 948 x 372 mm
Curved MOD-C-820+MOD-EXT400MM 2400 x 948 x 372 mm
Modulate Slope 1
Dimensione Codice    (h) x (l) x (p) mm
Modulate Slope 1 MOD-SS-824-01 2300 x 818 x 400 mm